

5480206 RETAINING WALL SYSTEMS
COMMENTS FROM INTERNAL/INDUSTRY REVIEW

.....
Matt Webb
850-330-11381
matt.webb@dot.state.fl.us

Comments: (5-30-19)

Minor suggestion, on the 548 retaining wall Strike - 2.3 and just reference 346. If we could do on our specs in the future it might save a lot of changes. Just reference the main spec number. I.E 346,450

Response: While we agree with the premise of simplicity; Section 346 is, at the current time, 23 pages long. In this case, it is more informative to include the entire subarticle
